2

                                                                          [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
16.09.2015 года                                                                                   № 33
д.Заневка
О наделении администрации
МО «Заневское сельское поселение»

полномочиями концедента
В соответствии с Федеральным законом  от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом МО «Заневское сельское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Наделить администрацию МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  как орган местного самоуправления, полномочиями концедента в отношении объектов концессионных соглашений, право собственности на которые принадлежит МО «Заневское сельское поселение».

2. Рекомендовать администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области сформировать Комиссию по отбору объектов концессионных соглашений согласно приложению.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

5. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по собственности, земельным отношениям, архитектуре, градостроительству, торговли и экологии.
Глава МО –

председатель совета депутатов                                           В.Е. Кондратьев
Приложение к решению
от  16.09.2015 года  № 33
Состав Комиссии по отбору объектов концессионных соглашений:
1. Мыслин Станислав Валерьевич
2.Маневич Александра Валентиновна
3. Мамедов Искендер Мурад оглы